Спиридонова Е.Ю.

576-71-96

ПРАВИТЕЛЬСТВО САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

КОМИТЕТ ПО ИНФОРМАТИЗАЦИИ

И СВЯЗИ

Смольный, Санкт-Петербург, 191060

Тел.(812) 576-7123, Факс (812) 576-73-45

E-mail: kis@gov.spb.ru
http: //www.gov.spb.ru

На №  от

Уважаемые коллеги!

Информирую Вас, что 16 ноября 2020 года в рамках совместной номинации Премии

Рунета и конкурса «Цифровой прорыв» стартовало народное голосование за номинацию

«Регионы», победителями которой станут территории и регионы, которые внесли свой вклад

в развитие Рунета в 2019/2020 гг. На сайте конкурса каждый житель России сможет выбрать

город, который, по их мнению, занимает лидирующие позиции в цифровизации страны.

Голосование продлится до 2 декабря 2020 года.

В этой связи прошу Вас оказать поддержку проведению голосования, разместив

информацию на своих ресурсах (сайтах, социальных сетях и т.д.). Также прошу довести

до своих сотрудников и подведомственных предприятий информацию с целью принятия

участия в голосовании.

Приложение: на 3 л. в 1 экз.

Председатель Комитета С.В.Казарин

По списку рассылки

file:///13d845a8-0d3d-4225-9092-3fb609a06ee8